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"Zgoda na potwierdzanie odbioru faktur korygujących wystawionych w 2021 roku" 

 

Odbiór faktur korygujących wystawionych w roku 2021 przez M-MOT Sp. z o.o. będę 
potwierdzał w formie elektronicznej lub w formie papierowej poprzez datę otrzymania i podpis 
zgodnie z ustawą z dn. 27 listopada 2020 r o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz 
niektórych innych ustaw, art.13.1. 

 

 

…………………………………                                              ……………………………… 

           NIP i nazwa klienta                                                                  Podpis nabywcy 

 

 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom ustawodawcy, w związku ze zmianą przepisów o 
podatku od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 27 listopada 2020 r. art.13.1, spółka M-
MOT przyjmuje, że dla faktur korygujących  (in minus) wystawionych od 1 stycznia 2021 roku, 
o których mowa w art. 29a ust. 13 ustawy o VAT lub w art. 29a ust. 14 ustawy o VAT, będzie 
stosować z nabywcą przepisy ustawy o VAT w brzmieniu dotychczasowym, czyli: 
 
poprzez potwierdzenie odbioru faktury korygującej. 

Wszyscy Klienci otrzymujący od nas dokumenty w postaci elektronicznej wysyłane z adresu                         
e-mail: m-mot@m-mot.pl, otrzymają maila z prośbą o akceptację załączonej "Zgody na 
potwierdzanie odbioru faktur korygujących wystawionych w 2021 roku". 
 

Wszystkich pozostałych Klientów otrzymujących od nas dokumenty w formie papierowej 
prosimy o pobranie formularza "Zgody na potwierdzanie odbioru faktur korygujących 
wystawionych w 2021 roku" udostępnionego do pobrania po zalogowaniu się przez Klienta 
na stronie: http://www.m-mot.pl/do-pobrania lub https://webterminal.m-mot.pl/login i 
odesłanie go podpisanego na nasz adres lub zapoznanie się z nim i podpisanie w oddziale 
M-MOT przy najbliższym zwrocie towaru, który będzie wymagał wystawienia faktury 
korygującej. 

Niedopełnienie tej formalności spowoduje brak możliwości wystawienia faktury 
korygującej. 


